



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJHC-74740
Folio Fiscal: A0E0FD65-7B54-48D2-94CA-C31FF73F61E7
Fecha: 2025-01-10 13:03:47
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-01-10 13:03:47

EXPEDIDO EN:

0972 JOJUTLA
C.P:62900

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501055304745	REFresco COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	17.00	38.71	658.02	0.00	105.28	0.00	763.30
50181900	7501008814741	ROSCA DE REYES TRADICIONAL GRA	Pieza	H87	8.00	279.00	2,232.00	0.00	0.00	0.00	2,232.00
52151500	7500525499660	VASO PLASTICO DES #10 VALLEY F	PIEZA	H87	3.00	17.16	51.47	0.00	8.23	0.00	59.70

Sello Digital del CFDI

OFXPKi2PGMcreHZ9J0/T98IIHhEwR6BkOQgqMFQKxd5rwH9cT5Oac42X7MH3j+5xM3drBoEk+hmJRyExrggHCGaZ+ren3kJvuuuzqT20TY1SYk7+k2sRkUqc2SrdV1DcFwWP5dlPzldt7s0TMXXqoUxQyMa3AOBh1pk2+cDhPV8xeXzl+fc+fv/HVMAFhu9ToqCEVopM8mk/+THcfQVTkila7JSBxu/CX75L+WZDBny6RYp2snuhrxli4/irvLK+bUElyXRGnJEMGgkoc6uu4+feajMICtmxN53dgFi+C/+ae2bKzrUJOX247Nc3z9h45LBj4rAeblgC4apfBvA==

Sello Digital del SAT

mXfiN4OJv34NbJETr1gCJNyo6nyKMhGnK6Aws1Ci5VHRO+V62Tx50gqwHTS1f7WHHahEJRL26QvVc6RojX/fs7nDvl8aaHJ+VpWrsFQKSZSYtdf5PZfQcQmilvt3swzbT+z8lqs7Oas7H6MMvhqCGA/WQD69fknBvsx46MZwJUAyWiUfAmwaejNTalxoPLG7TIZiELWZSWTeoJQKKGNEFakWNG57ANC2imUOMhi4E93hRR8AWBryUAJ5X1h+TPMo1JHoWf9Yv7f8/OYqFOPvHBxjTNA+TXiL6Yuv+LCo91MkEU+CWXeIFLHNAemOkOmewehiklsQOXMts0yhBA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A0E0FD65-7B54-48D2-94CA-C31FF73F61E7|2025-01-10T13:03:47|DET080304395|OFXPKi2PGMcreHZ9J0/T98IIHhEwR6BkOQgqMFQKxd5rwH9cT5Oac42X7MH3j+5xM3drBoEk+hmJRyExrggHCGaZ+ren3kJvuuuzqT20TY1SYk7+k2sRkUqc2SrdV1DcFwWP5dlPzldt7s0TMXXqoUxQyMa3AOBh1pk2+cDhPV8xeXzl+fc+fv/HVMAFhu9ToqCEVopM8mk/+THcfQVTkila7JSBxu/CX75L+WZDBny6RYp2snuhrxli4/irvLK+bUElyXRGnJEMGgkoc6uu4+feajMICtmxN53dgFi+C/+ae2bKzrUJOX247Nc3z9h45LBj4rAeblgC4apfBvA==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	2,232.00	0.00
IVA 16%	709.49	113.51

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 06/ENE/2025

Identificada con el Ticket No. 09720106011700101189.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: JOJUTLA, MORELOS, MEXICO

SubTotal	2,941.49
Descuento	0.00
IVA	113.51
IEPS	0.00
Total	3,055.00

IMPORTE CON LETRA

Tres mil Cincuenta y Cinco Pesos 00/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.